PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 756/2023, da Senhora Deputada SILVYE ALVES.
Redistribuição  do  Projeto  de  Lei  n.  2.812/2022  à  Comissão  de
Previdência, Assistência Social, Infância, Adolescência e Família.
Em

Defiro.  Redistribua-se  o  Projeto  de  Lei  n.  2.812/2022  à
Comissão  de  Previdência,  Assistência  Social,  Infância,
Adolescência e Família, em substituição à Comissão de Seguridade
Social e Família, extinta pela Resolução n. 1/2023. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.812/2022: CPASF e
CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à Apreciação
Conclusiva  pelas  Comissões  (art.  24,  II,  do  RICD).  Regime  de
Tramitação: Ordinário (art. 151, III, do RICD).]

MARCOS PEREIRA
Presidente em exercício (art. 18, caput, do RICD)

22
71

21
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2271213

Autenticado eletronicamente, após conferência com original.

Data do documento:

10/05/2023